

AGROPROJEKT Praha s.r.o. Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1

Státní zemědělský intervenční fond Odbor správy Ve Smečkách 33, Praha 1

V Praze dne 30.04.2024

Včc: Cenová nabídka

Na základě vydaného "Závazného stanoviska MHMP – odbor památkové péče – č.j. MHMP 163129/2024 ze dne 29.1 2024 bylo nařízeno zpracovat a předložit dílenské výkresy navrhovaných nových oken a dveří ve dvorní části objektu Ve Smečkách 33. Praha 1 a z tohoto důvodu byla zpracována výkresová dokumentace (dílenské výkresy) dveří a oken určených k výměně v rámci jejich sjednocení při opravě části fasády ve dvorním traktu a předloženy k novému projednání na MHMP odbor památkové péče.

MHMP odbor památkové péče zpracované dílenské výkresy postoupil k odbornému vyjádření Národnímu památkovému ústavu (dále jen NPÚ).

NPÚ v rozporu s původním rozhodnutím dospěl k názoru, že špaletová okna na této části objektu požaduje zachovat v původním stavu (viz. přiložené stanovisko).

Na základě této skutečnosti je nutné provést nové odborné posouzení stávajících špaletových oken, včetně pořízení fotodokumentace a následně zpracovat novou projektovou dokumentaci, ve které budou předloženy návrhy na opravu stávajících špaletových oken.

Tento návrh bude znovu posuzován MHMP odbor památkové péče v rámci nového správního řízení.

Z výše uvedených důvodů Vám předkládáme cenovou nabídku na zpracování nové projektové dokumentace, která bude řešit obnovu 11 ks stávajících špaletových oken, včetně navazující inženýrské činností a pořízení fotodokumentace.

Takto zpracovaná projektová dokumentace bude projednána a schvalovaná v samostatném správním řízení. Cenová kalkulace vychází z odpracovaných hodin a hodinových sazeb podle ceníku UNIKA a bude členěna podle následujících úkonů:

Zaměření jednotlivých oken a okenních prvků (křídla, otevíratelné tabulky)	
11 ks x 1,5 hod./1 okno - 16,5 hod. x 700,00 Kč/hod.	11 550,00 Kč
Průzkum jednotlivých dřevěných prvků z hlediska pevnosti a degradace	
jednotlivých špalet a okenních křídel včetně posouzení kování	
11 ks x 2 hod./1 okno - 22 hod. x 870,00 Kč/hod.	19 140,00 Kč
Zpracování dílenských výkresů navržených oprav či výroby nových prvků	
11 ks oken x 1.5 hod./1 okno - 16.5 hod. x 870,00 Kč/hod. =	14 355,00 Kč
Zpracování zadávací dokumentace a výkazu výměr včetně ocenění	
12 hod x 700,00 Kč/hod. =	8 400,00 Kč
Inženýrská činnost - 5 hod. x 870,00 Kč/hod. =	4 350,00 Kč
Celková cena bez DPH číní	57 795,00 Kč
DPH 21 %	12 136,95 Kč
Celková cena včetně DPH	69 931,95 Kč

S pozdravem